
B.271.4.2019                                                                                                                                                                         Sitno, 06.08.2019 r.                         
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                            
 

                                                                                         w dniu 06.08.2019 r. o godz. 9 
15 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną p.n.:   

„Remont odcinka drogi gminnej nr 110706L od km 0+313,5 do km 0+798,5 w miejscowości Stabrów, Gmina Sitno”. 
 

Gmina Sitno zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  kwotę – 183 945,11 zł. 
 
Oferty w terminie złożyli: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN Termin wykonania 

Okres gwarancji 
Warunki płatności 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych                

Spółka z o.o., ul. Peowiaków 7, 22-400 Zamość 

cena brutto: 

120 475,44 zł. 

 

zakończenie:                     

do 30.09.2019 r. 

 

 

48 miesięcy 

przelew w terminie 30 dni od daty 

dostarczenia Zamawiającemu 

faktury 

2 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  „SADEX”     

Janusz Sadlik,  Kol. Sitno 84, 22-424 Sitno 

cena brutto: 

116 929,64 zł. 

 

zakończenie:                   

do 30.09.2019 r. 

 

 

48 miesięcy 

przelew w terminie 30 dni od daty 

dostarczenia Zamawiającemu 

faktury 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 

Spółka z o.o., ul. Lwowska 54, 22-600 

Tomaszów Lubelski 

cena brutto: 

130 331,91 zł. 

 

zakończenie:                     

do 30.09.2019 r. 

 

48 miesięcy 

przelew w terminie 30 dni od daty 

dostarczenia Zamawiającemu 

faktury 

 
Wójt Gminy Sitno  
/-/ Krzysztof Seń 


